MINISTERE DES FINANCES, DU BUDGET ET DUV
PORTEFEUILLE PUBLIC

DIRECTION DES OPERATIONS DES MARCHES
DE CAPITAUX
SERVICE DE LA MOBILISATION DES
RESSOURCES

N® /MFBPP/D6T/TC/DOMC/SMR

REPUBLIQUE DU CONGO
Unité * Travail * Progrés

Brazzaville,le | / AVD 2o

COMMUNIQUE DES RESULTATS DES ADJUDICATIONS
-Séance du 15 avril 2025-

Le Trésor Public de la République du Congo a procédé, le Mardi 15 avril 2025,
& I'émission des Bons du Trésor Assimilables. Les résultats de |'adjudication

y relative se présentent comme suit :

Code Emission
Nombre de SVT du réseau

Nombre de SVT soumissionnaires

Montant annoncé par le Trésor (en millions de
FCFA)

Montant total des soumissions (en millions de
FCFA)

R S

Montant total servi (en millions de FCFA)
Taux maximum proposé

Taux minimum proposé

Taux limite

o= -

Taux moyen pondéré

+ Taux de couverture du montant mis en
adjudication par les soumissionnaires

€61100001078 BTA-13 26-JUIN-2025
25
4

45 000

32 727
82727
7,00%
6,00%
7,00%
6,86%

72,73%

e Ministre des Finances, du Budget et du
Portefeuille Public
irecteur Général du Trésor

Albert NGONDO




