## MINISTERE DES FINANCES, DU BUDGET ET DU PORTEFEUILLE PUBLIC

REPUBLIQUE DU CONGO Unité \* Travail \* Progrès

DIRECTION GENERALE DU TRESOR

TRESORERIE CENTRALED

Brazzaville, le 17 AVR 2025

DIRECTION DES OPERATIONS DES MARCHES DE CAPITAUX

> SERVICE DE LA MOBILISATION DES RESSOURCES

-----

UNO 1 1 6 O/MFBPP/DGT/TC/DOMC/SMR

## COMMUNIQUE DES RESULTATS DES ADJUDICATIONS

-Séance du 15 avril 2025-

Le Trésor Public de la République du Congo a procédé, le Mardi 15 avril 2025, à l'émission des Bons du Trésor Assimilables. Les résultats de l'adjudication y relative se présentent comme suit :

	CG1100001078 BTA-13 26-JUIN-2025
♣ Nombre de SVT du réseau	25
Nombre de SVT soumissionnaires	4
Montant annoncé par le Trésor (en millions de FCFA)	45 000
Montant total des soumissions (en millions de FCFA)	32 727
Montant total servi (en millions de FCFA)	32 727
↓ Táux maximum proposé	7,00%
↓ Taux minimum proposé	6,00%
↓ Taux limite	7,00%
↓ Taux moyen pondéré	6,86%
Taux de couverture du montant mis en adjudication par les soumissionnaires	72,73%

GENERA

Rour le Ministre des Finances, du Budget et du Portefeuille Public

Le Directeur Général du Trésor

Albert NGONDO